ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-TC

V/v báo cáo kế hoạch chi tiết tiến độ

thực hiện và giải ngân đối với từng

chương trình, dự án, tiểu dự án thành

phần thuộc các chương trình mục

tiêu quốc gia năm 2024

            Tuy Phước, ngày      tháng  04  năm 2024

   Kính gửi:

-  Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện;

- Phòng Văn hóa - Thông tin huyện;

- Phòng Lao động Thương binh & Xã hội huyện;

- Phòng Nông nghiệp  & PTNT huyện;

- Trung tâm Y tế huyện;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục

thường xuyên huyện Tuy Phước;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện;

- UBND các xã trên địa bàn huyện.

Thực hiện Văn bản số 766/SKHĐT-KGVX ngày 29/3/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc báo cáo kế hoạch chi tiết tiến độ thực hiện và giải ngân

đối với từng chương trình, dự án, tiểu dự án thành phần thuộc các chương trình

mục tiêu quốc gia năm 2024. Để có cơ sở tổng hợp báo cáo cho UBND tỉnh, Sở

Kế hoạch và Đầu tư kịp thời, đúng quy định, đồng thời nhằm triển khai nghiêm

túc, hiệu quả, đảm bảo giải ngân nguồn vốn các chương trình mục tiêu quốc gia

trên địa bàn huyện năm 2024 đạt 100% kế hoạch vốn. Chủ tịch UBND huyện đề

nghị  như sau:

1. Về việc báo cáo tiến độ thực hiện và giải ngân đối với từng chương

trình, dự án, tiểu dự án

Đề nghị Trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị nêu trên và Chủ tịch

UBND các xã được giao kế hoạch vốn thực hiện các chương trình mục tiêu quốc

gia năm 2024 chỉ đạo bộ phận kế toán đơn vị thực hiện báo cáo chi tiết tiến độ

thực hiện và giải ngân theo từng tháng, quý, năm đối với từng chương trình, dự

án, tiểu dự án thành phần theo phụ lục 1 và phụ lục 2 (có kèm theo 02 phụ lục).

Thời gian gửi báo cáo: Chậm nhất ngày 10/04/2024 (thông qua Phòng Tài

chính- Kế hoạch huyện)

Lưu ý : Để thuận tiện trong quá trình tổng hợp, đề nghị các đơn vị báo cáo

đầy đủ các nội dung và theo đúng phông chữ trong biểu mẫu, đồng thời gửi file

mềm qua địa chỉ zalo nhóm Xã, thị trấn hoặc hộp thư điện tử:

taichinhtuyphuoc@gmail.com. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng

mắc cần trao đổi đề nghị liên hệ Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện để trao đổi

thông tin.

2. Tổ chức thực hiện:

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện đôn đốc, tổng hợp và tham mưu

UBND huyện báo cáo UBND tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư theo nội dung yêu

cầu tại Văn bản số 766/SKHĐT-KGVX ngày 29/3/2024 của Sở Kế hoạch và

Đầu tư.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị và UBND các xã khẩn trương

triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-04-09T08:04:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T08:54:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-09T08:59:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:36:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:36:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-09T09:38:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!